
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З  

м. Київ 

 19. 06.  2015          №_651_ 

 

 

Про внесення зміни до  

деяких наказів 

 

  

 Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 08.05.2015 

№ 518 «Про внесення зміни до деяких наказів» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни в додатки до наказів Міністерства освіти і науки України 

від 22.02.2014 № 504 «Про затвердження Типових навчальних планів 

спеціальних загальноосвітніх навчальних закладів ІІ ступеня для дітей, які 

потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку», від 12.02.2015 

№ 134 «Про затвердження Типових навчальних планів спеціальних 

загальноосвітніх навчальних закладів ІІІ ступеня для дітей, які потребують 

корекції фізичного та (або) розумового розвитку», замінивши слова «Світова 

література» словами «Зарубіжна література» у відповідному відмінку. 

 2. Управлінню зв’язків з громадськістю та забезпечення діяльності 

Міністра (патронатна служба) (Загоруйко Ю.А.) в установленому порядку 

зробити відмітку у справах архіву. 

 3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Заступник Міністра                                                                       П. Полянський 
 

 

  

 

 

 

 


